Постановление Губернатора Мурманской области от 18.05.2022 N 66-ПГ
"О внесении изменения в Порядок принятия решения об о...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.08.2022

ГУБЕРНАТОР МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2022 г. N 66-ПГ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ

ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ КОНТРОЛЯ ЗА РАСХОДАМИ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ

ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ИЛИ ДОЛЖНОСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ЛИБО

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ ИЛИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ, А ТАКЖЕ ИХ

СУПРУГ (СУПРУГОВ) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В целях приведения нормативных правовых актов Мурманской области в соответствие с федеральным законодательством постановляю:

внести в Порядок принятия решения об осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности Мурманской области или должности государственной гражданской службы Мурманской области либо муниципальные должности или должности муниципальной службы в муниципальных образованиях Мурманской области, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Губернатора Мурманской области от 28.05.2013 N 92-ПГ (в редакции постановления Губернатора Мурманской области от 26.11.2020 N 189-ПГ), изменение, исключив в пункте 3 слово ", акций".

Врио Губернатора

Мурманской области

О.Н.ДЕМЧЕНКО

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES